
SS 

       
SN z a. Y 

UPERINTENDENCIA PS E 7 
DE COMPAÑÍAS ¿2 > 

47 8 
Ya $ RESOLUCION No. SC.DRAS.SAS.0.14.000507- — '% “A S 

YO cea sa 
AS 

Dr. Eddy Viteri Garcés 
SUBDIRECTOR DE ACTOS SOCIETARIOS SUBROGANTE 

CONSIDERANDO; 

Que se han presentado a este despacho tres testimonios de la escritura pública otorgada ante el 
Notario Tercero del Cantón SANTO DOMINGO el 20 de Enero de 2014, que contienen la 

constitución de la compañía MULTISERVICIOS DE TRANSPORTE PESADO UNION DEL 
TOACHI MULTRANUT S.A.. 

Que la Subdirección de Actos Societarios, mediante Memorando Nro. 
SC.DRASD.SAS.Q.2014.458 de 12 de Febrero de 2014, ha emitido informe favorable para su 
aprobación. 

En ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución SC-INAF-DRAF-TH-Q-2014-020 
de 7 de febrero de 2014; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía MULTISERVICIOS DE 

TRANSPORTE PESADO UNION DEL TOACHI MULTRANUT S.A. y disponer que un extracto 
de la misma se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en el 
domicilio principal de la compañía. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, tome nota al margen de 
la matriz de la escritura que se aprueba, del contenido de la presente resolución; b) Que el 
Registrador Mercantil o de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil del domicilio principal de 
la compañía inscriba la referida escritura y esta resolución; y, c) Que dichos funcionarios 

sienten razón de esas anotaciones; y, d) Cumplido lo anterior, remítase a la Dirección de 

Registro de Sociedades, la publicación original del extracto publicado en un periódico de amplia 
circulación en el domicilio principal de la compañía, copia certificada de la escritura pública 
inscrita en el Registro Mercantil y original de los nombramientos inscritos de los 

administradores. 

Comuníquese.- DADA y firmada en el Distrito Metropolitano de Quito, a 13 de Febrero de 2014 

  

Exp. Reserva 7569658 

Nro. Trámite 1.2014.208 
PCG/ ZE



    

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN: SANTO DOMINGO 

saRegistro Mercantil de Santo Domingo 
  

  

| TRÁMITE NÚMERO: 1487 

RAZÓN DE INSCRI PCIÓN 

  

EN LA CIUDAD DE SANTO DOMINGO, QUEDA INSCRITA LA RESOLUCION APROBATORIA, ASI COMO LA 7 

ESCRITURA Y/O PROTOCOLIZACION QUE SE PRESENTÓ EN ESTE REGIST 
CONTINUACIÓN: 

s 

1. RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:CONSTITUCIÓN DE COMPAÑÍA ANÓNIMA 

RO, CUYO DETALLE SE MUESTRA A” + 
o 

  

  

  

        

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

              
  

  

N9 021091 

NÚMERO DE REPERTORIO: 961 
FECHA DE INSCRIPCIÓN: 26/03/2014 / 
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN 38 
REGISTRO: LIBRO DE REGISTRO MERCANTIL 

2. DATOS DE LOS INTERVINIENTES: 0% 
Identificación Nómbres - 4 Cantón de + 77: Calidad en que Estado Civil Í 

Po Domicilio comparece 

1712396611 ULLOA PAUCARIMA | Santo Domingo . ACCIONISTA Casado 
RAULJAVIER A | 

1714524335 GRANJA, ; Santo Domingo,* | ACCIONISTA Soltero 
PAUCARIMA 0, : o 
WASHINGTON. A ] > 
XAVIER >. AN o, 

1717402356 HORTA TORO Santo Domingo ¡| ACCIONISTA Soltero 

EDISON JAVIER ] 
1713894879 MOREIRA SANCHEZ | Santo Domingo «ACCIONISTA Casado 

FREDDY ALBERTO Vo o 
1712552403 CUVI REINOSO CELI Santo Domingo. * ACCIONISTA Casado 

RUBEN O. 
1716093321 GRANJA . Santo Domingo .. | ACCIONISTA Casado 

PAUCARIMA LUIS + | 020 o 
FABIÁN o Ss 

0500370655 VENEGAS VENEGAS. | Santo Domingo ACCIONISTA Divorciado 

CARLOS TRAJANO | Po 
0501262976 BALSECA BÁLSECA.- | Santo Domingo ACCIONISTA Casado 

WILLINGTON Te S 
RAMIRO 

1717617839 VARGAS PACHECO * | Santo Domingo ACCIONISTA Soltero 

FREDY ROBERTO X 
1712184272 MENA ANDINO Santo Domingo ACCIONISTA Casado 

MARCO BLADIMIR ) - ] 

V — Página 1 de 3 

> - 

  

/ 

  

(MP. IGM.0a 
a   



Registro Mercantil de Santo Domingo 
  

1714708664 MENA ANDINO 

WASHINGTON 

BOLIVAR 

Santo Dorringo ACCIONISTA Casado 

  
GRANJA ROMERO 

JOSE ERNESTO 

1703162360 «Santo Domingo ACCIONISTA Casado 

  
. 1714525480 ULLOA PAUCARIMA 

EUFEMIA MARILIN 

Santo Domingo ACCIONISTA Soltero 

  

1710207828 TOCTE 

VILLAVICENCIO 

RUBEN MARCELO     Santo Domingo ACCIONISTA Soltero     
  AS 

3. DATOS DEL ACTO O CONTRATO: 
  

NATURALEZA DEL ACTO O CONTRATO: ' CONSTITUCIÓN DE COMPAÑÍA ANÓNIMA 
  

  

  

  

FECHA ESCRITURA: _ | 20/01/2014 
NOTARÍA: - - +1 | NOTARIA TERCERA 
CANTÓN: as. | SANTO DOMINGO 
N?. RESOLUCIÓN: MAN s RESOLUCIÓN: SC.DRAS.SAS.Q.14.000507 
  

AUTORIDAD QUE APRUEBA: uN SUBDIRECTOR DE ACTOS SOCIÉTARIOS su BROGANTE 

DR. EDDY VITERL GARCES 
  
NOMIBRE AUTORIDAD QUEEMITE LA” ny 

  

  

RESOLUCIÓN: —.. E 
PLAZO: A == 50 AÑOS 
NOMBRE DE LA COMPAÑÍA: 54 MULTISERVICIOS DE. TRANSPORTE PESADO UNIÓN DELTOACH! 

y O MULTRAAYTS.A. po 
      “DOMICILIO DE OMR e | SANTO DOMINGO 
  

  

        
  

  

4. DATOS CAPITAL/CUANTÍA: o o 
Capital To Valor | o, 

Capital : : a 1200,00 

— : : Mo ! EEN oo 

5. DATOS ADICIONALES: 
| NO APLICA A ] 
  

- : o o, : s o > xo 

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN 0 MODIFICACIÓN AL” TO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA 

INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO ¡NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL 

PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE: 

  

    
  

      

  

     LS ld y ACQUEEÍNE. VICTORIA M Us, 
-REGISTRADOR MERCANTÍEDEL an )MINGO . 

Z= La A 

ESA» | 
NÓ Ea a | 
Na eS E Los 

Ns (AE a E Página 2 de 3 
o 

- z en ne 00 

021088 
IMP. 1GM. ea 

 


